PAGE
2

Выборы депутатов совета депутатов «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

10 сентября 2017 года

Избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружной  избирательной комиссии

Кузьмоловского одномандатного избирательного округа № 15
РЕШЕНИЕ
от    13  сентября  2017 года

         №  20/246
	О О   О регистрации избранного депутата
совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого  созыва по Кузьмоловскому одномандатному избирательному округу № 15

В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», избирательная комиссия муниципального образования  «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Кузьмоловского одномандатного избирательного округа № 15
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного депутата  совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого  созыва по Кузьмоловскому одномандатному избирательному округу № 15 Банкис Татьяну Викторовну.
2.Выдать зарегистрированному депутату Т.В. Банкис  удостоверение об избрании.

           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить в разделе «Избирательная комиссия муниципального образования» на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  в сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружной избирательной комиссии
                  С.А. Пирютков

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружной избирательной комиссии

         В.П.Саенков

PAGE